
Uchwała Nr XXV/236/08 
Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 28 sierpnia 2008 roku

w sprawie  utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Cieszynie” z siedzibą przy Al. J. Łyska 21.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 2 z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
- Rada Miejska Cieszyna

postanawia : 

§ 1

Utworzyć  jednostkę  budżetową pod nazwą „Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w  Cieszynie” 
z siedzibą przy Al. J. Łyska 21 i nadać jej statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Przekazać  w  zarząd  jednostce  budżetowej  mienie  znajdujące  się  dotychczas  w  użytkowaniu 
zlikwidowanego zakładu budżetowego „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cieszynie”.

§ 3

Należności i zobowiązania zakładu budżetowego likwidowanego w celu przekształcenia przejmuje 
utworzona jednostka budżetowa „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cieszynie”.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2008 roku.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


